
POSTANOWIENIE  NR  345/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  20  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  ulni'Od01j'5%1i  liumisji  wyborczych  w gminie Zduńska  Wola

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymierńone  w  załącznikach  m  1-  7 do postanowienia.

g 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Zduńska  Wola.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(mielsce na pieczęć Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

345/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  20 maja  2024  r.

Załączrńk  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Szkoła  Podstawowa  w Czechach,  Czechy  142/budynek  B, 98-

220  Zduńska  Wola:

1.  Karolina  Marta  Cichosz,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Czechy

2.  Patryk  Kołodziejczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zduńska  Wola

3. KatarzynaKowalczyk,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Poręby

4.  Artur  Józef  Łyczkowski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Czechy

5. Jakub  Matecki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Polków

6. Maria  Ewa  Moruś,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Polków

7. Emilia  Maria  Pardel,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Piaski

8. Wioleta  Magdalena  Pokorska-Szewczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zarn.  Annopole  Stare

9. Anna  Maria  Zamarlicka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rembieszów



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Izabelowie,  Izabelów  50, 98-220

Zduńska  Wola:

1.  Karolina  Maria  Janicka,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Czechy

2.  Katarzyna  Agnieszka  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA

POLSKA,  zam.  Zduńska  Wola

3.  Wiktoria  Aleksandra  Krata,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Opiesin

4.  Edyta  Jolanta  Lipińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Piaski

5. Anna  Emilia  Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wygiełzów

6.  Sławomir  Maciej  Pardel,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Piaski

7. Natalia  Płatek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Łódź

8. Anna  Świątek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zduńska  Wola

9. Agnieszka  Ewa  Turska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rębieskie

10.  Michał  Wojciech  Wawrzecki,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Annopole  Nowe

11.  Joanna  Wioleta  Witczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pratków



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Krobanowie,  Krobanów  12C,  98-220

Zduńska  Wola:

1.  Beata  Marzena  Bejmert,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Korczew

2.  Kinga  Borkiewicz-:"ywocka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Zduńska

Wola

3.  Milena  Weronika  Cieślak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Maciejów

4.  Kinga  Krystyna  Gosławska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

5.  Barbara  Kubiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Henryków

6.  Marcin  Łabędzki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biały  Ług

7.  Beata  Mętlewiak-Jaworska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Łask

8. Anna  Lidia  Mikołajewska,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Zduńska  Wola

9.  Piotr  Robert  Sowa,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wymysłów



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Annopolu  Starym,  Annopole  Stare  5A,

98-220  Zduńska  Wola:

1.  Małgorzata  Lidia  Cieślak,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Zduńska  Wola

2. Czesława  Florczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Suchoczasy

3. Amelia  Wiktoria  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Kromolin  Stary

4. Karolina  Maria  Lewandowska-Ruda,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA

POLSKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Szymon  Łuczak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Zduńska  Wola

6. Marzena  Anna  Pawlowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zarn.  Annopole  Stare

7. Paulina  Andżelika  Słowikowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Zduńska  Wola

8. Krzysztof  Marek  Urbaniak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Annopole  Nowe

9. Zbigniew  Grzegorz  Wlodarczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rębieskie



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Janiszewicach,  Janiszewice  17, 98-220

Zduńska  Wola:

l.  Karolina  Weronika  Andrysiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Zduńska  Wola

2. Robert  Antoniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dionizów

3. Magdalena  Maria  Białecka,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wymysłów

4. Ilona  Jarzyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biały  Ług

5. Dagmara  Joanna  Krata,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Opiesin

6. Maria  Danuta  Płatek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zgrn.  BeniaminÓw

7. Katarzyna  Sowa,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wymysłów

8. Ewelina  Monika  Szafrańska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Janiszewice

9. Alicja  Joanna  Szymczak,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Biały  Ług

10.  Weronika  Natalia  Tompa,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Zduńska  Wola

11.  Katarzyna  Anna  Witczak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wymysłów



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Czechach,  Czechy  142/budynek  A,  98-

220  Zduńska  Wola:

1.  Katarzyna  Czarnecka-Musielak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Ostrówek

2. Malwina  Anna  Tqnkr+iv:ka  Smolnł,  z,głoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Zduńska  Wola

3. Katarzyna  Danuta  Kmiecik,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Zapolice

4. Jolanta  Anna  Łyczkowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Czechy

5. Katarzyna  Magdalena  Niewiarowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Czechy

6. Magdalena  Roksana  Piwowarska,  zgłoszona  przez  KW  AI,TERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Czechy

7. Alina  Rachowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Poręby

8. Sylwia  Rychlik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Czechy

9. Patrycja  Maria  Strzelińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Zduńska

Wola



Załączrńk  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w  Wojsławicach,  Wojsławice  105,  98-220

Zduńska  Wola:

1.  Igor  Bejmert,  zgłoszony  przez  KW  S{JWERENNA  POLSKA,  zam.  Korczew

2. Dorota  Agnieszka  Bomba,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Opiesin

3. Lucja  Zofia  Kamińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Zduńska  Wola

4. Tomasz  Mikołaj  Kmieć,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Zduńska  Wola

5. Andrzej  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wojsławice

6. Małgorzata  Matecka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Polków

7. Agnieszka  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wojsławice

8. Beata  Anna  Olszewska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zarn.  Pratków

9. Elżbieta  Agata  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Gajewniki


